
3,65

1,8

1,8

3,65

P4
DPSH-70915-1
Prof 22.80m

S3
Z2-SR-70907-1
Prof 28.50m

P2
DPSH-70915-3
Prof 9.60m

P3
DPSH-70915-2
Prof 18.80m

S2
Z2-SR-70911-1
Prof 20.80m

S1
Z2-SR-70912-1
Prof 19.50m

P1
DPSH-70916-1
Prof 6.0m

PÓRTICO 1 PÓRTICO 2 PÓRTICO 3 PÓRTICO 4 PÓRTICO 5 PÓRTICO 6 PÓRTICO 7 PÓRTICO 8 PÓRTICO 9 PÓRTICO 10 PÓRTICO 11 ESTRIBO 2ESTRIBO 1

PLANTA GENERAL - PUENTE

MURO COSTADO
IZQUIERDO

SALIDA

1+0000+9900+9600+950 1+010 1+020 1+030 1+040 1+050 1+060 1+0800+980 1+0700+970

FINAL DE
INTERVENCIÓN

0+980

666.00

668.00

670.00

672.00

674.00

676.00

678.00

680.00

682.00

684.00

686.00

688.00

690.00

692.00

PERFIL LONGITUDINAL EJE

0+950 0+960 0+970 0+990 1+000 1+010 1+020 1+030 1+040 1+050 1+060 1+070 1+080

666.00

668.00

670.00

672.00

674.00

676.00

678.00

680.00

682.00

684.00

686.00

688.00

690.00

692.00

EJE PÓRTICO 3
K0+984,05

EJE PÓRTICO 4
K0+993,41

EJE PÓRTICO 5
K1+002,77

EJE PÓRTICO 6
K1+012,14

EJE PÓRTICO 7
K1+021,50

EJE PÓRTICO 8
K1+030,86

EJE PÓRTICO 9
K1+040,23

EJE PÓRTICO 10
K1+049,59

EJE PÓRTICO 11
K1+058,95

EJE ESTRIBO 2
K1+068,04

EJE PÓRTICO 2
K0+974,68

EJE PÓRTICO 1
K0+965,32

Losa de
aproximación

EJE ESTRIBO 1
K0+956,25

Junta de
dilatación

Losa de
aproximación

9.07
(VANO 1)

9.36
(VANO 2)

9.36
(VANO 3)

9.36
(VANO 4)

9.36
(VANO 5)

9.36
(VANO 6)

9.36
(VANO 7)

9.36
(VANO 8)

9.36
(VANO 9)

9.36
(VANO 10)

9.36
(VANO 11)

9.09
(VANO 12)

TERRENO NATURAL
POR EL EJE

TERRENO ACTUAL

NIVEL DE RASANTE

NIVEL DE RASANTE

111.79

AS BUILT PUENTE 1 K00+937 - K01+075
PLANTA - PERFIL GENERAL
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